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Till 

Hägersten-Liljeholmens  

stadsdelsnämnd 

 

Ny avdelningsstruktur och ansvarsfördelning 

för förvaltningsledningen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd lägger ny avdelningsstruktur och ansvarsfördel-

ning för förvaltningsledningen till handlingarna. 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm  Lars Wennberg 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 
Genom ändrade förutsättningar har stadsdelsdirektören beslutat om förändrad avdelnings-

struktur och ansvarsfördelning inom förvaltningsledningen i enlighet med av nämnden 

tidigare beslutad delegation (Dnr 041-001-07). Beslutet innebär att ansvaret för äldreom-

sorgen delas mellan beställare och utförare samt vissa förändringar i ansvarsfördelningen 

av förvaltningsadministrationen att gälla fr.o.m. den 1 april 2011.
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen i samråd med förvaltningsledningen. Ärendet 

behandlas i samverkansgrupp den 1 februari och i förvaltningsgrupp den 8 februari. 

 

Bakgrund 
Förutsättningarna för avdelningsstruktur och förvaltningsledningens ansvarsfördelning 

har förändrats genom konkurrensutsättning och personalförändringar. Ansvarsfördelning-

en behöver därför förändras. Förändringen ska också leda till en effektivare resursanvänd-

ning inom förvaltningen genom färre antal avdelningar samt genom införandet av en bes-

tällar- utförarorganisation inom äldreomsorgen. 

 

Beslutet har fattats av stadsdelsdirektören i enlighet med den delegation av beslut om 

organisationsförändringar som beslutades av nämnden i januari 2007 (Dnr 041-001-07).  

Den nya ansvarsfördelningen gäller fr.o.m. den 1 april 2011. 

 

Ansvarsfördelningen 
Avdelningsstrukturen och förvaltningsledningens ansvar ändras enligt följande. Ansvaret 

för äldreomsorgen delas så att beställarfunktionen förs över till avdelningen för social 

omsorg och utförarenheterna förs över till en ny avdelning, avdelningen för äldreomsor-

gens utförare och personalfrågor. Äldreomsorgsavdelningen upphör därmed. Till den nya 

avdelningen förs också ansvaret för förvaltningens övergripande personalfrågor från den 

administrativa avdelningen. 

 

Till den administrativa avdelningen förs ansvaret för ekonomifunktionen från ekonomiav-

delningen som upphör. Antalet avdelningar minskar därmed från sex till fem vilket ska ge 

förutsättningar för en bättre resursanvändning och lägre administrationskostnader. Försko-

leavdelningen och samhällsplaneringsavdelningen berörs inte av ansvarsförändringen. 

 

Organisationen framgår av bilaga. 

 

Förvaltningens förslag  

Förvaltningen föreslår att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd lägger  

ny avdelningsstruktur och ansvarsfördelning för förvaltningsledningen till handlingarna. 

 

Bilaga 

 

Organisationskarta över Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning. 


